

## PANTENE

šamp. volume 250ml, 4 druhy  
Cena za L 12,84 €

**3,21 €**



kondic. volume 160ml, 4 druhy  
Cena za L 18,75 €

**3,00 €**

## GILLETTE VENUS

satin care, gel na hol. 200ml dámsky, viac druhov  
Cena za L 16,25 €

**3,25 €**



venus hol. strojček s 1 hlavicou  
Cena za ks 2,458 €

**5,64 €**

**9,83 €**

## NIVEA

deo 150ml, stick 40ml, roll-on 50ml men, women, viac druhov  
Cena za L od 13,267 €

**1,99 €**



## NIVEA

čist. rada, viac druhov  
Cena za L od 17,45 €

**od 3,49 €**



## ASTRID ELIXÍR

čist. olej 145ml  
Cena za L 22,207 €

**3,22 €**



maska 2x8ml  
Cena za ks 0,645 €

**1,29 €**

**3,86 €**

## ASTRID COLLAGEN

krém 50ml, očný 15ml, 3 druhy  
Cena za ks 0,645 €

**4,84 €**



maska 2x8ml  
Cena za ks 0,645 €

**1,29 €**

## PEO

na nohy 150ml, obuv 150ml, krémy 100ml, viac druhov  
Cena za L od 11,933 €

**1,79 €**

indulona krém na ruky 85ml, viac druhov  
Cena za L od 17,412 €

**od 1,48 €**



## CARPATHIA

šampón 350ml, balzam 250ml, viac druhov  
Cena za L od 8,486 €

**2,97 €**



sprch. gel 350ml, 3 druhy  
Cena za L 8,486 €

**2,97 €**

## GREEN PHARMACY

extra AKCIA 2+1

KÚP DVA VÝROBKY GREEN PHARMACY DOSTANEŠ KRÉM NA RUKY 100 ml ZADARMO

GREEN PHARMACY

elfa Pharm

**1,94€/ks**

**1,74€/ks**

**1,94€/ks**

Cena za L od 3,88 €

## LILIEN

tek. mydlo 1L, viac druhov  
Cena za L 1,83 €

**1,83 €**



hygiene plus 1L  
Cena za L 2,11 €

**2,11 €**

## GARNIER

farba na vlasy, viac odtieňov, color naturals, color sensation  
Cena za L od 14,067 €

**2,62 €**



deo 150ml, viac druhov  
Cena za L od 14,067 €

**2,11 €**

## DIXI

sprch. gel 400ml, viac druhov  
Cena za L 4,80 €

**1,92 €**

pena do kúpeľa 500ml, 3 druhy  
Cena za L 4,46 €

**2,23 €**



## PARFUM

viac vôní 15ml  
Cena za L 1,96 €

**1,96 €**



vph 100ml, viac druhov  
Cena za L 24,90 €

**2,20 €**

**2,49 €**

## VOUX

šampón 400ml, balzam 400ml, viac druhov  
Cena za L 3,575 €

**1,43 €**



voux mydlo 100g, viac druhov  
Cena za kg 4,00 €

**0,40 €**

bupi mydlo 100g, viac druhov  
Cena za kg 4,40 €

**0,44 €**

## PALMOLIVE

mydlo 90g, viac druhov  
Cena za kg 5,00 €

**0,45 €**



mydlo protex 90g, viac druhov  
Cena za kg 6,889 €

**0,62 €**

## SUPERMAX

jedn. hol. strojček 4 brit. dámsky, na karte  
Cena za ks 0,812 €

**0,90/ks €**

sáčok 4+2ks  
Cena za ks 0,812 €

**4,87 €**

softdent medz. kefy 6ks, viac druhov  
Cena za ks 0,598 €

**3,59 €**

## ASTRA

žiletka 5ks, 2 druhy  
Cena za ks 0,116 €

**0,58 €**



pitralon voda po holení 100ml  
Cena za L 18,70 €

**1,87 €**

charcoal zub. pasta s čier. uhlím 75ml+zub. kefka  
Cena za L 2,77 €

**2,77 €**